СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  УСКЮЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
(тридцать девятой сессии пятого созыва)

с. Ускюль

от 27.06.2018г.                                                                                                              № 128
«О внесении изменений в регламент Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области»
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, совершенствования организации работы Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, в соответствии с абзацем 9, части 2.1,  статьи  36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, Совет депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. В пункт 2 статьи 15 Регламента Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области, утвержденного Решением 1-ой сессии пятого созыва Совета депутатов Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области
 от 03.10.2015  № 7, внести следующие изменения: представительному органу муниципального образования для проведения голосования по кандидатурам на должность Главы муниципального образования представляется не менее двух зарегистрированных конкурсной комиссией кандидатов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Ускюльский Вестник" и разместить на официальном сайте администрации Ускюльского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Ускюльского сельсовета

Татарского района Новосибирской области                                                      И.Ю.Антонова

Председатель Совета депутатов

Ускюльского сельсовета Татарского района

Новосибирской области                                                                                   Е.А.Полевщикова